
Konzultační týden 
 

Vážení rodiče, opět vám nabízíme místo klasických třídních schůzek  
(ty proběhly na začátku školního roku), individuální konzultace za 
účasti rodičů, žáků a učitelů. Konzultační týden je určen na 27. 11. – 

1. 12. Tento termín je stanoven záměrně s velkým předstihem před 
ukončením závěrečného klasifikačního období. Chceme, aby žáci měli 
dostatečný prostor k uplatnění individuálních připomínek vyučujících, 
dostatek času k doplnění učiva, k získání potřebného množství a kvality 
známek.  
Jako vždy, i letos, budete mít možnost se na konzultace objednat - 
přihlásit - přes náš CIS (Campanus informační systém). Všichni žáci již 
mají, nebo na začátku školního roku dostali, přístupové kódy a hesla do 
tohoto systému. Jedná se o stejná hesla, která používáte pro přihlášení 
do kroužků.  
 
Jak se do systému přihlásit, jak se objednat na konzultaci? 
 
1) Otevřete si na internetu stránky školy - www.campanus.cz a klikněte vpravo 
dole na nápis „Přihlašování do CIS“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2) Otevře se Vám nová stránka Přihlašování do systému ZŠ Campanus.  
Zde zadejte uživatelské jméno a heslo a přihlaste se. Dejte, prosím, pozor při 
zadávání velkých a malých písmen, nezaměňujte 0 a O (nula x písmeno O), l a 
I (malé l a velké I).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Vyberte příslušného učitele, den a hodinu, kdy chcete školu navštívit a termín si 
zarezervujte - políčko se vybarví červeně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Systém bude otevřen v pondělí 13. 11. v 18,00 hodin, uzavře se ve čtvrtek  

16. 11. v 18,00 hodin. Doporučujeme, abyste si systém vyzkoušeli ještě před 
datem otevření, pokud budete mít s přihlášením problémy, obraťte se na paní 
zástupkyni Svozilovou - barbora.svozilova@campanus.cz 


